

LSN Copenhagen ApS
Frederiksberg Alle 100, 1. th., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 99 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Lasse Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSN Copenhagen ApS Frederiksberg Alle 100, 1. th. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 99 95 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Steen Invest ApS, Esbjerg Rack Buddy ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 738 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-10.500
Bruttoresultat	-9.000	-10.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	795.729	474.404
Øvrige finansielle omkostninger	-48.447	0
Resultat før skat	738.282	463.904
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	738.282	463.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.728	574.405
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	236.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.301
Disponeret i alt	738.282	463.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.019.246</u>	<u>3.628.517</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.019.246</u>	<u>3.628.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.019.246</u>	<u>3.628.517</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>259.391</u>	<u>23.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.391</u>	<u>23.641</u>
Aktiver i alt	<u>4.278.637</u>	<u>3.652.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.329.971	939.243
Overført resultat	330.220	93.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.820.791</u>	<u>1.082.509</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455.196	346.916
Anden gæld	1.996.650	2.216.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.846</u>	<u>2.569.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.846</u>	<u>2.569.649</u>
Passiver i alt	<u>4.278.637</u>	<u>3.652.158</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	939.243	93.266	0	1.082.509
Resultatandel	0	390.728	236.954	110.600	738.282
	50.000	1.329.971	330.220	110.600	1.820.791

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandele i associeret virksomhed på nom. 50 tkr til en regnskabsmæssig værdi på 917 tkr. for associeret virksomheds bankengagement. Bankgælden udgør på balancedagen 603 tkr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet prorata kaution for associeret virksomheds banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 603 t.kr.
